SISTEMA DI STRUTTURA
PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI
1
Per info e contatti: hammer@hammer.biz
SCHEDA TECNICA
DEL SISTEMA
Hammer S.R.L.

DEL SISTEMA
Hammer S.R.L.
Ed. 01 – Rev D
Data: 31/05/2023
Pagina 7 di 16
2.2.2 Morsetti
MORSETTO SEMPLICE
Confezione da 100 pz
Morsetto intermedio semplice
CODICE H (mm)
HE-MIS Tutte
Morsetto terminale
semplice
CODICE H (mm)
HE-MTS-30 30
HE-MTS-31 31
HE-MTS-32 32
HE-MTS-33 33
HE-MTS-35 35
HE-MTS-38 38
HE-MTS-40 40
HE-MTS-44 44
HE-MTS-46 46
HE-MTS-50 50
Note:
Vite, molla e camma non compresi nella confezione
(acquistabili separatamente come componenti – pag. 12)
8
Per info e contatti: hammer@hammer.biz
SCHEDA TECNICA
DEL SISTEMA
Hammer S.R.L.
Ed. 01 – Rev D
Data: 31/05/2023
Pagina 8 di 16
MORSETTO PREMONTATO
CON MOLLA, VITE E CAMMA
Confezione da 100 pz
Morsetto intermedio
premontato
CODICE H (mm)
HE-MIM-31 30 / 31
HE-MIM-35 35
HE-MIM-38 38
HE-MIM-40 40
HE-MIM-42 42
HE-MIM-44 44
HE-MIM-46 46
HE-MIM-50 50
Morsetto terminale
premontato
CODICE H (mm)
HE-MTM-30 30
HE-MTM-31 31
HE-MTM-32 32
HE-MTM-33 33
HE-MTM-35 35
HE-MTM-38 38
HE-MTM-40 40
HE-MTM-42 42
HE-MTM-44 44
HE-MTM-46 46
HE-MTM-50 50
9
Per info e contatti: hammer@hammer.biz
SCHEDA TECNICA
DEL SISTEMA
Hammer S.R.L.
Ed. 01 – Rev D
Data: 31/05/2023
Pagina 9 di 16
MORSETTO PREMONTATO
CON MOLLA, VITE E CAMMA E RONDELLA
Confezione da 100 pz
Morsetto intermedio
premontato
CODICE H (mm)
HE-MIR-31 30 / 31
HE-MIR-35 35
HE-MIR-38 38
HE-MIR-40 40
HE-MIR-42 42
HE-MIR-44 44
HE-MIR-46 46
HE-MIR-50 50
Morsetto terminale
premontato
CODICE H (mm)
HE-MTR-30 30
HE-MTR-31 31
HE-MTR-32 32
HE-MTR-33 33
HE-MTR-35 35
HE-MTR-38 38
HE-MTR-40 40
HE-MTR-42 42
HE-MTR-44 44
HE-MTR-46 46
HE-MTR-50 50
10
Per info e contatti: hammer@hammer.biz
SCHEDA TECNICA